

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

.....โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายรองเมือง หมู่ที่ ๑๒ บ้านเขาแดง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๖,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ... ดำเนินการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๗๕,๓๕๓.๐๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
๗.๒ นายธีรพงศ์ แป้นประจูน	กรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายไพรัช จันทร์เจือ	กรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงกาก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายรองเมือง หมู่ที่ 12 บ้านเขาแดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	1,740.00	11.24	19,557.60	1.3642	15.33	26,680.47
	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (20 ซม.)	ลบ.ม.	324.00	325.66	105,513.84	1.3642	444.26	143,941.98
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก (20 ซม.)	ลบ.ม.	300.00	546.90	164,070.00	1.3642	746.08	223,824.29
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,500.00	37.24	55,860.00	1.3642	50.80	76,204.21
	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูบนไพรม์	ตร.ม.	1,500.00	282.46	423,690.00	1.3642	385.33	577,997.89
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PA	ตร.ม.	67.50	290.00	19,575.00	1.3642	395.61	26,704.21
					788,266.44		TOTAL	1,075,353.05
							ปรับยอด	1,075,353.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

788,266.44

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 716.90 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)




(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายธีรพงศ์ แป้นประจูน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



(นายไพรัช จันทรเจือ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ